burgh on the 27th day of January next to come with continuation of

days, or where else soever the king or his said council may happen to be

at the time, to answer and obey the law at the instance of Sir John
Skrimgeour, Constable of Dundee.

The endorsation bears that John de Colquhoun, Sheriff of Dumbarton,
duly summoned the said Duncan Cambel of Lochow at Carryk in terms
of the precept before the witnesses therein written and others.

XXII. Precept under, the Quarter Seal for citing

Duncan Cambel of Louchquhaw and the Baron
Makcorkirdal before the King or his Council, June
20, 1428.

Jacobus dei gratia Rex Scotorum Vicecomiti et ballivis

suis de dunbrettane salutem Quia alias apud Dunde in

ultimo scaccario nostro Duncanus Cambel de Louchquhaw
et baro de makcorkirdal per consilium nostrum citati

fuerunt ad comparendum coram nobis vel dicto consilio

1 Apparently the laird of Colquhoun, who was also Governor of Dumbarton
Castle. le-Carryk is Carrick Castle on Loch Goil. Robert Colquhoun, the first

of Camstradon, was the uncle of the Sheriff. William Arthurson was probably

a MacArthur.
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nostro ad terminum xl dierum ubicunque pro tunc nos

et dictum consilum declinare contigerit cum suis juribus

et munimentis penes causam pendentem inter ipsos et

Johannem Skrymgeour militem constabularium de Dunde
super tertia parte terrarum de Glastre ac terris de Eddir-

ling cum pertinentiis non comparuerunt sed contuma-

citer se absentarunt. 1 Vobis precipimus et mandamus
quatenus dictos Duncanum et baronem publiciter su-

moneri faciatis quod compareant coram nobis vel nostro

consilio ad primum diem proximi parliamenti vel consilii

nostri generalis ubi et quando alterum ipsorum primo

teneri contingerit cum suis juribus et munimentis ad

videndum cui ipsorum de jure dictas terras alias per nos

recognitas ad plegium concedere debemus. Intimantes

eisdem quod sive ad dictum terminum comparuerint sive

non procedetur in causa ipsorum absentia non obstante.

Has litteras nostras per vos debite executas indorsatas et

sigillo vestro sigillatas tradite portitori earundem datas

sub testimonio magni sigilli 2 nostri apud Edinburgh

vicesimo die mensis Junii Anno regni nostri vicesimo

tertio.

(Abstract.)

James, by the grace of God, King of Scots, to his sheriff and bailies of

Dumbarton, greeting. Forasmuch as at Dundee in our last Court of Ex-

1 No attention had been paid to the previous citations. The present sum-